+ Zagościeniec

(warsz. / Kobyłki)

Zagościeniec)

1580, wieś nl. z als. Gaczk, 2 wł. (iD. 256)

gen. Joannes Ceaplicki tutor bonorum olim quost

Stani. Sadowski.

Held. Zagościeniec

Kwat. Zagościeniec

W16 Zagościeniec

zredagowane 86r.

WP.

tab. 1827 Zagościeniec, par. Kobyłka, 13 dm

XIX w. Zagościeniec, folw. 989 m<sup>2</sup> obraru ≈ 33 wł.

SS XIV, 273.

Paw Warsa / Kobylska

Zagoczynowe (1779, 1781)

Dux vendit borram et nemus Zagoczynowe  
inter, penes et per granicies et parietes Kobyl-  
ske, Volynske, Lipyonske, Raczayske ad flu-  
vium Garna et cum utraque ripa eiusdem  
fluvii, Konye, Kalenskye, Ruda Targonoska et  
econtra circulariter reddeundo ad grani-  
cies Kobylskye, cum tota borra ac fluvio  
Zagoczynowa, ripaque eiusdem utraque in

dictis graniciibus decurrentes et se protenden-  
tes et totam residuitatem Ragosayncæ.  
Jus Culm. datur ita quod hmethones in dic-  
tis nemoribus et borris locandi p̄ 3gr. sol-  
vere teneantur.

MK 9, 103-103 v.

Pau Waurz / Kobylke

Zagorocynere (1781) [borra?]

duz donst un. de Parizyeno et Okonyom de Konstopa  
borram et nemus inter. penes et per gran. et parietz  
Kobylske, Wolowyskije, Lyfryenske, Rancowyske ad  
fl. Crana cum utraque rippa eiusdem, Canze,  
Kalenske, Ruda Thargowska et e contra circulariter  
redemdo ad gran. Kobylske cum tota riva et  
borra dicta Zagorocynere ac fluvio Cranesyna  
rippaque eiusdem utraque, et totam residuitatem  
Zagorocynere, in distr. Warschow.

MK 9, 135

[Zagościnice]

Warsz.

I 7531

MRPS IV, nr 5828

Joanni Czerny[a]kowski, filio olim Nicolai Melanouski.  
de Czerny[a]kovi, terrigenae Varsoviensis, novum privilegium  
super possessione nemoris Zaoczynowa et residuitatis  
Zagościnice, pro 200 sexagenis emptae, datur. MK 44, 882.

Lagocresince

Wawr/Kooyt (1540)

jac. eps. Ploc. approbat erectionem ecclie par.  
in opido Okunzewo per gnesum Stan<sup>m</sup> Okun.

Ad eandem eccliam par. villas oppidum  
Okunzewo, Dambel, Michalowo, Z., Czucha  
wica dominorum Drusbic, Ostrowa mo-  
lentinum domini Cretniakowski et de aliis  
(per Stan<sup>m</sup> Okun) locandis limitat.

AGj PŁ., Ep. 15, p. 739-741

Lagoscincze villa

Wasm/Kobyłka

28 I 1546.

Joannes Dzierzgowski, palatinus et vicesgerens Masoviae,  
capitaneus Warschoviensis, curiam suam una cum horto  
extra civitatem Warschoviensem, ante portam Bernhar-  
dinorum sitam, ex una, curiae regiae, quam Mathias  
de Jezow, archidiaconus Varsoviensis contiguam, et  
villam L. retro Vistulam districtus Varsoviensis,  
Dorotheae de Sobota, coniugi suae, donat.